
UCHWAŁA NR XIII/122/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit.”a” ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz.506 ze zm.) i art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
z 2018 r. poz.2204 ze zm / Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża  się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko  na  sprzedaż   nieruchomości zabudowanej, posadowionej na 
działce o numerze ewidencyjnym 244/11  , o  łącznej powierzchni 0,0329 ha,  położonej w obrębie Krzelów,  
własność  Gmina Wińsko,  dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę 
wieczystą nr WR1L/00024049/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: DF8D8F57-0C6B-4869-BCB3-440E72DD678C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość będąca przedmiotem niniejszej uchwały stanowi działkę nr 244/11 położoną w Krzelowie.

Przedmiotowy grunt jest zabudowany budynkiem mieszkalnym o numerze porządkowym 127, który to

wymaga kapitalnego remontu.

Id: DF8D8F57-0C6B-4869-BCB3-440E72DD678C. Podpisany Strona 1




